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Metalldampflampe Mastercolour, Glas, 35,00 W, 4200 K 103mm

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

Sockeltyp:

Material 1:

Optik 1:
Durchmesser in mm:
Lénge in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:

Nennleistung in Watt:

Farbtemperatur:
Lumen:
Lumen/Watt:
Farbwiedergabe:
Quecksilber:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Innenbereich:
Produktfamilie:
Spezifikation 1:
Spezifikation 2:
Spezifikation 6:
Spezifikation 8:
Garantie in Jahren:

Datenblatter
NewLuxLed
PDF Download

108344

G12

Glas

klar / transparent

20

103.0

Vorschaltgerét erforderlich
35W

35

4200K

3300

94,29

>80

2,7 mg

12000 h

Ja

Metalldampflampe Mastercolour
Leuchtmittel

Leuchtmittel
Energieverbrauch: 35 kWh/1000h
Katalog Nr.: 501008

5 Jahre
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